
Rząd domów na drewnianym panelu
DIY
Instrukcje Nie. 3037

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 3 Godziny

Znak na tylnej ścianie i domy są tutaj całkowicie domowej roboty! Dekoracyjny obraz wygląda niezwykle
wyrafinowanie, ale można go również stworzyć samodzielnie. Dowiedz się, jak to zrobić tutaj!

W przypadku obrazu najpierw wykonaj domy, a następnie tylną ścianę. W ten sposób upewnisz się, że mają one
dokładnie taki rozmiar, jak na rysunku

Modelowanie domków
Do wykonania domków będziesz potrzebować miękkiej gliny w kolorze naturalnym i terakoty. Dobrze ją ugnieć i
rozwałkuj. Upewnij się, że glina ma grubość około 1 cm. Wytnij kształty domków za pomocą noża do modelowania
lub noża.



Wytnij kształty okien i drzwi z innego, nieco cieńszego arkusza miękkiej gliny. Umieść je na domkach. Jeśli lekko je
zwilżysz, będą się dobrze trzymać. Użyj narzędzia do modelowania, aby połączyć krawędzie i rogi powierzchni
okien i drzwi z panelami domku. Zapewni to płynne przejście.

Wygładź formy do modelowania i przetrzyj domki lekko wilgotną gąbką. Zapewni to równomierną strukturę
powierzchni. Pozostaw wszystko do wyschnięcia w temperaturze pokojowej na około 24 godziny.

Miękka glina może być również formowana później w połączeniu z wodą. Dlatego w następnym kroku pokryj swoje
domy uszczelniaczem do gliny. Uszczelni to powierzchnię i sprawi, że będzie ona wodoodporna.

Projekt domu z drewna driftowego i markerów
Przyklej drewno driftowe jako dachy. Upewnij się, że tylne części domów i dachów są zlicowane, aby można je było
później przykleić do drewnianej tylnej ściany.

Użyj markera, aby podkreślić kontury okien i drzwi.

Tworzenie drewnianej ściany tylnej
Umieść wymodelowane domy obok siebie. Powiedzą ci teraz, ile klocków należy skleić, aby uzyskać wystarczająco
dużą drewnianą powierzchnię. Przyklej je odpowiednio. Aby uzyskać efekt 3D, przyklej dodatkowe drewniane klocki
za niektórymi domkami, nieco przesunięte względem siebie.

Następnie przyklej rząd domków do drewnianego panelu DIY. Udekoruj gliniany obrazek na dole większą ilością
drewna driftowego. Tworzą one dodatkową strukturę. Jeśli lekko pomalujesz je białą i czarną farbą, będą wyglądać

https://www.vbs-hobby.pl/uszczelniacz-gliniany-a21262/


na "wykończone". Mogą one reprezentować część drogi lub stabilizację brzegu.

Rząd domów jest idealny jako dekoracja stołu. Możesz też użyć go do stworzenia przyciągającego wzrok elementu
na ścianie, przykręcając do niego wieszaki na ramki do zdjęć.

Miłej zabawy przy projektowaniu!

Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

511384-01 Miękka glinka, 1,5 kgNaturalny 1

511384-02 Miękka glinka, 1,5 kgTerakota 1

571135 Uszczelniacz gliniany 1

110457 Pałeczki do modelowania VBS 1

13169 Mała rolka do modelowania 1

130851 Gąbka do malowania VBS 1

612463 Drewno wyrzucone przez morze 1

21845 Bloki rzemieślnicze VBSDrewno Dębowe 1

111065 Klej do rękodzieła VBS85 g 1

566919-01 edding 3000 "Markery permanentne"Czarny 1

560078-80 Farba do rękodzieła VBS, 15 mlBiały 1


